

# Finansiell rapport

## OMRÄKNAD FINANSIELL RAPPORT I ENLIGHET MED K3 FÖR PERIODEN I JANUARI – 31 MARS 2024

Styrelsen för Fragbite Group AB (publ) beslutade den 27 juni 2024 att byta redovisningsstandard från IFRS till K3. För att uppnå kontinuitet i redovisningen presenterar Fragbite Group härmed omräknad finansiell information för koncernen i enlighet med K3 för delårsperioden 1 januari – 31 mars 2024. Den omräknade finansiella informationen har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisorer.

### Koncernens resultat i sammandrag

(Belopp i TSEK)	2024 Jan-Mar	2023 Jan-Mar
Nettoomsättning	52 520	55 163
Övriga rörelseintäkter	4 539	0
Aktiverat arbete för egen räkning	23 551	3 420
Royalties och övriga direkta förbrukningsvaror	-38 801	-38 340
Personalkostnader	-22 480	-11 500
Övriga externa kostnader	-14 202	-6 883
<b>Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</b>	<b>5 125</b>	<b>1 860</b>
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar	-2 314	-1 587
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	-433	-128
Avskrivning goodwill	-41 639	-21 499
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-39 260</b>	<b>-21 354</b>
Finansnetto	-20 282	-3 200
<b>Resultat före skatt (EBT)</b>	<b>-59 542</b>	<b>-24 554</b>
Inkomstskatt	-898	-746
<b>Periodens resultat</b>	<b>-60 441</b>	<b>-25 300</b>

# Koncernens balansräkning i sammandrag

(Belopp i TSEK)	2024-03-31	2023-03-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>		
<strong>Anläggningstillgångar</strong>		
Balanserade utgifter för utveckling	96 160	23 480
Licenser samt liknande rättigheter	237 173	106
Innehav av kryptovaluta	209	4 112
Goodwill	564 258	266 942
Inventarier	1 727	1 175
Långfristiga fordringar	426	429
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>	<strong>899 953</strong>	<strong>296 244</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>		
Kundfordringar	3 199	4 948
Aktuell skattefordran	1 658	1 900
Övriga fordringar	1 452	2 733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 108	20 101
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>	<strong>23 416</strong>	<strong>29 681</strong>
<strong>Likvida medel</strong>	<strong>15 604</strong>	<strong>16 660</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>	<strong>938 974</strong>	<strong>342 586</strong>
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		
<strong>Eget kapital</strong>	<strong>93 461</strong>	<strong>139 756</strong>
<strong>Avsättningar</strong>	<strong>693 842</strong>	<strong>89 633</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>		
Skulder till kreditinstitut	11 946	23 842
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>	<strong>11 946</strong>	<strong>23 842</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>		
Skulder till kreditinstitut	22 237	26 657
Checkräkningskredit	9 077	0
Leverantörsskulder	7 267	3 453
Övriga finansiella skulder	20 000	0
Aktuella skatteskulder	22	130
Övriga skulder	21 270	3 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	59 853	55 137
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>	<strong>139 725</strong>	<strong>89 355</strong>
<strong>Summa skulder</strong>	<strong>151 671</strong>	<strong>113 197</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>	<strong>938 974</strong>	<strong>342 586</strong>

## Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
(Belopp i TSEK)	<b>Jan-Mar</b>	<b>Jan-Mar</b>
Rörelseresultat	-39 260	-21 354
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:		
Avskrivningar	44 386	23 214
Finansiella poster	-1 665	-987
Betalda inkomstskatt	-2 457	-3 995
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>1 003</b>	<b>-3 122</b>
Ökning (-) / Minskning (+) av kundfordringar	-666	597
Ökning (-) / Minskning (+) av övriga fordringar	13 078	-499
Ökning (+) / Minskning (-) av leverantörsskulder	-3 608	-1 039
Ökning (+) / Minskning (-) av övriga skulder	-7 245	-10 327
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>	<b>1 559</b>	<b>-11 268</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>2 562</b>	<b>-14 389</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Aktivering av nedlagt arbete för egen räkning	-23 551	-3 420
Förvärv av immateriella och materiella tillgångar	-7 593	-18
Avyttring av immateriella och materiella tillgångar	16 419	0
Avyttring av finansiella tillgångar	114	0
Erlagd deposition	0	-113
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-14 611</b>	<b>-3 551</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Förändring av checkkredit	9 077	0
Amortering av lån	-7 141	-6 643
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 936</b>	<b>-6 643</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-10 113</b>	<b>-24 583</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>25 055</b>	<b>40 993</b>
Valutakursförändringar i likvida medel	662	250
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>15 604</b>	<b>16 660</b>